O apartamento possuí 2 salas de estar, 1 cozinha, 1 área de serviço, 3 dormitórios, 2 

banheiros sociais e 1 varanda. 

OBS 02: O imóvel encontra-se ocupado.  

mailto:contato@leiloariasmart.com.br

OBS 03: Não foi possível localizar débitos. 

Lance Condicional: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

IMÓVEL 02 - Localização do Imóvel: Rua Vereador Hélcio Chambarelli, nº 313, Caonze, Nova 

Iguaçu/RJ – CEP 26250-170. Descrição do Imóvel: FRAÇÃO IDEAL DE 81,34/100 avos do lote de 

terreno da Rua Sebastião Lacerda e o respectivo terreno designado por lote 01, da mesma rua,

[...]

Companhia Hipotecária Piratini-

CHP. 

AV. 15                    19/12/2025                 Consolidação de propriedade VERT Companhia Securitizadora  

OBS 01: O imóvel encontra-se ocupado.  

OBS 02: Não foi possível localizar débitos. 

Lance Condicional: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). 

IMÓVEL 04 - Localização do Imóvel: Rua Professor Diógenes Fernandes Tavorá, nº 1260, Apto 105, 

Bloco 02, Residencial Jardim Olinda II, Casa Caiada, Olinda/PE – CEP 53130-230. Descrição do Imóvel: 

Apartamento nº 105 (cento e cinco), do Bloco 02, componente do Residencial Jardim Olinda II, 

localizado na Rua Prof. Diógens Fernandes Tavorá, no bairro de Casa Caiada, nesta cidade, edificado, 

no lote de terreno nº 1 - A, da quadra L, Componente do Loteamento Jardim Dela Rosa. Composto

[...]

11                    24/11/2025 Cessão de Crédito Imobiliário                          VERT Companhia Securitizadora 

AV. 12                    26/01/2026                 Consolidação de propriedade VERT Companhia Securitizadora  

OBS 01: O imóvel encontra-se ocupado.  

OBS 02: Não foi possível localizar débitos. 

Lance Condicional: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 

LEILÃO - DATAS: O leilão terá início em 06/03/2026 a partir das 14:00 horas com encerramento às 

14:00 horas em 06/04/2026. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos